
   Verein Nürnberger Privatkegler       Spielbericht
Sp-Nr. Gemischt Land:

KLUBSPIEL 28 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

002268 01.00 286 7 384 01.00 115 7

000320 01.00 277 5 401 01.00 134 6

001685 01.00 267 7 380 01.00 103 12

000147 01.00 291 6 438 01.00 97 10

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 67 1121 25 1603 449 35

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen x

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname  NameVorname  Name Pass-Nr.

0 000000 0

Helmut Gruhl

482

Mario Rackisch

15361087

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Thomas Schilling

Gerd Schilling

Martin Nastri

Richard Imhof

GesamtVollAbräumen

98

124

113

Spielleiter:   Dieter Schubert                       

Tel.:01575 0141576                  

eMail:vnpk@gmx.de

0 0

X

147

000000

000000

000000

303

001637

Jürgen Herbst

Fritz Fiedler

Rita Mauer

Jörg Schlinger

000985

000932

X

255

260

370

394

400

22.04.2023

17:00 Uhr

Bayern

269

SK1

Nürnberg

Sportpark Ziegelstein

15:00 Uhr

372

001059


